MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

A Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura de Inscrições, DIVULGA aos
candidatos inscritos neste Concurso Público o resultado da análise dos recursos interpostos contra a nota da prova prática e classificação prévia para os empregos de Engenheiro
Civil e Arquiteto, os recursos contra a nota da prova objetiva do Curso de Formação e classificação prévia para o emprego de Agente de Controle Vetor, bem como divulga a
classificação final para esses empregos, na seguinte conformidade:

1. Resultado da análise dos recursos contra a nota da prova prática para os empregos de Engenheiro Civil e Arquiteto:

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA RESULTADO

247196 LUIZA DE CARVALHO BEZERRA LACERDA 35951095 Arquiteto 125 - Prova Prática INDEFERIDO

247200 LUIZ RAFAEL DOS SANTOS LEITE 36828297 Engenheiro Civil 126 - Prova Prática INDEFERIDO

2. Resultado da análise dos recursos contra a classificação prévia para os empregos de Engenheiro Civil e Arquiteto:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado Parecer

247191
JONATAN LUIZ RAMOS ANTUNES 33308527 Engenheiro Civil Indeferido

Indeferido. A vista da prova esteve disponível para consulta na área do
candidato até o dia 18/08/2023. Sobre o julgamento da prova, pontuação e
critérios de desempate, estão previstos no Edital de Abertura de Inscrições
a saber, capítulos 10, 11 e 12. Portanto, será mantida a classificação prévia
divulgada.

247201 LUIZ RAFAEL DOS SANTOS LEITE 36828297 Engenheiro Civil Indeferido
Indeferido. Após a revisão da nota, verificou-se que a divulgação está
correta. Portanto, será mantida a classificação prévia divulgada.

MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Administração

3. Resultado da análise dos recursos contra a nota da prova objetiva para o emprego de Agente de Controle Vetor:

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA QUESTÃO RESULTADO

247149 KENIA DA SILVA 34550127 Agente Controle Vetor 128 - Curso de Formação 16 INDEFERIDO

4. Resultado da análise dos recursos contra a classificação prévia para o emprego de Agente de Controle Vetor: não houve recursos interpostos.

5. Divulgação da classificação final – lista geral, para os empregos de Engenheiro Civil e Arquiteto, por cargo e por ordem de classificação:

Cargo - 060  Arquiteto
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

1 º GUILHERME DE PADUA D MALHEIRO 3678458-3 48467564 160,00

2 º LUIZA HELENA AMOROSO DE OLIVEIRA 3473147-4 47833163 154,00

3 º ANA FLAVIA FORGIARINI JEREZ 3509578-4 32098345 152,00

4 º JOAO PAULO DE OLIVEIRA 3345957-6 MG16 418 771 149,00

5 º CAROLINA VILLACA BOFFE 3361355-9 43475875 149,00

6 º OLIVIA ALVES DIANA 3667687-0 45148226 147,00

7 º CAMILA RODRIGUES 3356723-9 15594589 147,00

8 º DANIELA BUCHER 3332155-8 3612610 145,00

9 º DEYSE CELIA MOTA SANTOS 3333082-4 48708687 145,00

10 º JULIO CEZAR DE LIMA MARTINS 3345227-0 43983012 143,00

11 º FABIO PINHEIRO DA SILVA 3379001-9 26617644 143,00

12 º OLIVIA MENDES LEAL COSTA 3553359-5 34643633 142,00

13 º JOAO VILACA GUIMARAES JUNIOR 3351393-7 33943463 141,00

14 º SAMUEL BENJAMIM MENDES DOS SANTOS 3664776-4 52038739 140,00

15 º LUIZA DE CARVALHO BEZERRA LACERDA 3595109-5 3065964 139,00

16 º YURI RAMON OSORIO SILVA 3446166-3 46748156 132,50

MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Administração

17 º ANA CAROLINA ALVES CASALLI 3529495-7 40334277 128,00

18 º AMANDA ARANTES RODRIGUES FERREIRA 3668785-5 35531333 125,00

19 º ALINE CARVALHO BETAT DE SOUZA 3651399-7 13393515 125,00

20 º LIVIA MARIA FERREIRA PIMENTEL 3593019-5 47721545 119,00

21 º NATHALIA RIBEIRO SILVA 3341857-8 43195515 118,00

22 º ALEX RENATO COURI DOMINGOS 3671519-0 8085625 116,00

23 º ANA LESCURA 3685356-9 35720634 115,00

24 º GABRIEL GONCALVES RAMOS DA SILVA 3623659-4 48457777 114,00

25 º FERNANDA DIAS DA SILVA 3642038-7 9047354 113,00

26 º CRISTIANA APARECIDA DA SILVA 3346359-0 354739001 111,50

27 º TAMYRES MARTINS ZICARDI 3649566-2 54172576 108,00

28 º GUSTAVO FERREIRA DE GOUVEA TOBIAS 3469666-0 39.043.251 105,00

29 º GABRIELA DOS SANTOS GUERREIRO 3384397-0 43702566 105,00

30 º FABIO RODRIGUES DE SOUSA 3369352-8 22974572 104,00

31 º REBECCA RODRIGUES FERNANDES 3616443-7 32993390 104,00

Cargo - 075  Engenheiro Civil
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

1 º JOAO PAULO PEREIRA CARNEIRO 3372633-7 12506360 154,00

2 º RONAN DE OLIVEIRA PEREIRA BEZERRA 3599789-3 25579131 149,00

3 º DANIEL DOS SANTOS 3626218-8 27210278 146,00

4 º ANDREWS DA SILVA GOUVEA 3383575-6 39042804-8 131,00

5 º LUCAS AKIO WATANABE GODOY 3626875-5 47862736 130,00

6 º RICARDO GONCALVES MONTEIRO FILHO 3556789-9 48707656 130,00

7 º BRUNO MONTORO MAGALHAES MARINHO 3531766-3 39426904 125,00

8 º NATHALIA CHRISTENSEN LEMOS OLIVEIRA 3644708-0 54142306 124,00

9 º JULIANA NAOMI HAYASHI 3373979-0 39132723-9 124,00

10 º LUCAS SOARES DA SILVA 3320975-8 38112756 113,00

11 º SAULO HENRIQUE JACOT 3387031-4 36441067 112,00

12 º ROBSON RODRIGUES LEITE 3332709-2 16534603 111,00

13 º JOAO MARCELO BASTISTA NOGUEIRA JUNIOR 3410107-1 53999408X 110,00

14 º LEONARDO EVANGELISTA RIBEIRO 3495366-3 46906166 106,00

MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Administração

15 º CLOVIS FERNANDO DE PALMA 3322980-5 48429998 106,00

16 º DOUGLAS RICARDO DE AZEVEDO MEDEIROS 3660158-6 343337125 104,00

6. Divulgação da classificação final – lista especial, para os empregos de Engenheiro Civil e Arquiteto, por cargo e por ordem alfabética:

Cargo - 060  Arquiteto
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

1 º DANIELA BUCHER 3332155-8 3612610 145,00

Obs.: para os demais cargos, não houve candidatos classificados.

7. Divulgação da classificação final – lista geral, para o emprego de Agente de Controle Vetor, por ordem alfabética:

Cargo - 020  Agente Controle Vetor
Nome Inscrição Documento Data Nasc. Jurado Nota Obj Nota Curso Nota Final Class. Prévia

ADEMIR DA SILVA 3526312-1 324258938 08/02/1979 N 65,00 90,00 155,00 18 º

ADRIANO DE LIMA SANTOS 3676629-1 34400772 08/04/1983 N 60,00 75,00 135,00 53 º

ALANIS PAULO LOPES 3367452-3 59.321.289 13/02/2004 N 65,00 85,00 150,00 36 º

ALAXIS JONATHAN DE SA 3324661-0 45839112 30/01/1995 N 60,00 80,00 140,00 49 º

ALINE MARIA PESSANHA DA SILVA 3674206-6 28583460 18/02/1975 N 67,50 90,00 157,50 17 º

ALISON AUGUSTO RUSSI 3353060-2 37067623 30/03/1996 N 62,50 80,00 142,50 48 º

ANA BETSABE ONATE VARGAS 3585694-7 38725569 29/11/1985 N 67,50 82,50 150,00 31 º

ANA LETICIA DA SILVA 3587880-0 52943605 05/04/1996 N 62,50 90,00 152,50 27 º

ANA LIVIA GUATURA DA SILVA 3355132-4 63512656 02/09/2002 N 65,00 95,00 160,00 10 º

ANAVIVIAN LUIZA EUGENIO DE SOUSA 3645155-0 52896010 15/03/1998 N 65,00 85,00 150,00 35 º

ANDERSON OLIVEIRA MACHADO 3649311-2 35080973 14/12/1981 N 75,00 92,50 167,50 5 º

ANDRE LUIZ MENDES POMPEU 3561171-5 22797737 15/10/1973 N 60,00 75,00 135,00 52 º

ANDRE LUIZ TEODORO DA SILVA 3379054-0 429117358 16/12/1984 N 65,00 82,50 147,50 40 º

ANTHONI GOMES DE PAULA 3613466-0 608376668 27/10/2002 N 65,00 82,50 147,50 42 º

MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Administração

CAROLAINE ARIANE PEREIRA DA SILVA 3332764-5 56030761 08/11/1997 N 67,50 82,50 150,00 33 º

CHRISTIAN RANIERI RODRIGUES DA SILVA 3421635-9 49733870 29/06/1994 N 62,50 90,00 152,50 26 º

DAIANE NATALI DE MORAIS 3318830-0 45958629 12/07/1995 N 60,00 92,50 152,50 29 º

DANIEL AMORIM NOGUEIRAS RODRIGUEZ 3631290-8 42314692 12/08/1990 N 62,50 82,50 145,00 45 º

DANILO MONTEIRO TAVARES 3566724-9 411740015 18/10/1985 N 67,50 82,50 150,00 34 º

DIMAS WILLIAM NASCIMENTO CONSTANTINO 3657210-1 40008514 30/07/1994 N 72,50 82,50 155,00 19 º

ELIANO BEVILACQUA PICCOLO 3673880-8 54668184-0 14/03/1999 N 65,00 82,50 147,50 41 º

ELIZABETH ALVES SILVA RIBEIRO LUZ 3563949-0 45684574 30/07/1984 N 60,00 92,50 152,50 28 º

FABRICIO AUGUSTO GUSMAO 3432528-0 48652006 08/07/1991 N 80,00 95,00 175,00 2 º

FELIPE DE CARVALHO SALES 3429735-9 49435000 19/07/1993 N 65,00 85,00 150,00 30 º

FELIPE VERONEZI 3571371-2 57545367 26/03/2000 N 75,00 90,00 165,00 7 º

GUILHERME MACHADO ITALIANI 3669852-0 44242616 20/11/1987 N 67,50 85,00 152,50 23 º

GUILHERME REIS DA SILVA 3317196-3 58320384 05/04/2004 N 70,00 90,00 160,00 11 º

ISABO RENILA VILELA DE GODOY 3614497-5 412636724 08/02/1988 N 62,50 82,50 145,00 44 º

JACIANE DANTAS 3360729-0 48679899 01/10/1992 N 60,00 72,50 132,50 54 º

JOAO VICTOR GOMES DE MARIA 3548531-0 50680791 17/03/1997 N 72,50 87,50 160,00 13 º

JOSE VITORIO DOS SANTOS 3662282-6 22891527 13/10/1971 N 67,50 85,00 152,50 21 º

JULIA COSTA DOS SANTOS ALMEIDA 3533533-5 39602371 16/04/1998 N 70,00 82,50 152,50 22 º

JULIANA RODRIGUES PINTO FIGUEIREDO 3663295-3 33634065 05/11/1980 N 60,00 87,50 147,50 43 º

KELLY STEPHANE DE ASSIS SILVA 3486197-1 52144098 29/03/1997 N 62,50 82,50 145,00 47 º

KENIA DA SILVA 3455012-7 4349330 07/06/1982 N 62,50 82,50 145,00 46 º

LUIS FERNANDO DA SILVA PINTO 3673225-7 473557939 31/03/1991 N 75,00 82,50 157,50 15 º

MARCO ANTONIO DE ALMEIDA JUNIOR 3662939-1 424589424 27/04/1983 N 67,50 82,50 150,00 32 º

MARCOS ISSAMU ANDO 3552693-9 12659544 05/12/1959 N 70,00 77,50 147,50 37 º

MATEUS MACIEL DUMARESQ 3530324-7 38.095.325 31/07/1993 N 77,50 97,50 175,00 3 º

MATHEUS OUVERNEI BEZERRA 3561976-7 68494791 11/12/2000 N 65,00 90,00 155,00 20 º

MATHEUS PEREIRA DA SILVA 3615476-8 41158953 25/03/1994 N 65,00 75,00 140,00 50 º

MAURILIO LUIZ DE FRANCA 3663731-9 33198557 20/09/1983 N 70,00 77,50 147,50 38 º

MAYARA ROBERTA DE PAULA DOMINICALI 3590414-3 35087442 26/01/1991 N 80,00 92,50 172,50 4 º

MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Administração

MICHEL DE OLIVEIRA SILVA 3624879-7 30435479X 04/07/1981 N 62,50 75,00 137,50 51 º

PAOLA FERNANDA DE OLIVEIRA FONTES 3327156-9 44119963 14/10/1987 N 70,00 87,50 157,50 14 º

PEDRO AMORIM MACHADO LEITE 3583186-3 58305160 04/05/2003 N 80,00 85,00 165,00 8 º

RAFAELA AYUMI CUBA TAMARI 3654745-0 58125894 09/07/1999 N 75,00 92,50 167,50 6 º

RAFAELA MONTEIRO DOS ANJOS 3574396-4 30709909X 22/02/1993 N 67,50 90,00 157,50 16 º

REGIS BENTO RODRIGUES SALES 3397809-3 44491771 04/07/1989 N 82,50 92,50 175,00 1 º

ROBSON HENRIQUE MONTEIRO 3364933-2 29407298 18/07/1978 N 65,00 87,50 152,50 24 º

RODRIGO LINO DOS REIS 3319390-8 30634283 18/03/1978 N 65,00 95,00 160,00 9 º

SAMIRA DOS SANTOS 3651430-6 56657340 07/11/2002 N 67,50 85,00 152,50 25 º

TAMYRES MARTINS ZICARDI 3362945-5 54172576 24/11/1997 N 70,00 77,50 147,50 39 º

VANESSA GARCIA DE NADAI 3677377-8 30508944 02/08/1978 N 65,00 95,00 160,00 12 º

8. Divulgação da classificação final – lista especial, para o emprego de Agente de Controle Vetor: não houve candidatos classificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Pindamonhangaba, 23 de agosto de 2023.

DR. ISAEL DOMINGUES
Prefeito Municipal